

۳۰۱۴۵۵۹  
۱۳۰۰/۲/۲۸



جمهوری اسلامی ایران  
بسمه تعالی



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  
سازمان دامپزشکی کشور

تاریخ صدور پروانه:

مدت اعتبار پروانه: ۲ سال

شماره پروانه: 00-43-HD(STH)

پروانه ساخت قراردادی داروهای دامپزشکی (ثبت و تولید همزمان)

نام ژنریک: جفت بلوط + درمه + سیر	نام تجاری: کوکسی فیت Cocciphyt		
گروه دارویی: ضد کوکسیدیوز	خانواده دارویی: ضد انگل		
شکل دارویی: پودر خوراکی	مشخصات بسته بندی: پاکت های ۱۰ و ۲۵ کیلوگرمی		
دام هدف: دام و طیور	روش تجویز: خوراکی		
صاحب امتیاز تولید کننده: ماکیان دام پارس			
نام مسئول فنی شرکت صاحب امتیاز: دکتر محمود سیرتی			
نام مدیر عاملی شرکت زردبند (تولیدکننده): محمدرضا باستان			
نام مسئول فنی شرکت زردبند (تولیدکننده): دکتر ساره عباس آبهادی			
نشانی: کهنگیلویه و بویراحمد، پاسوج، کیلومتر ۸ جاده شیراز، تل خسرو، روستای نره گاه، کارخانه شرکت دارویی زردبند			
Ingredients	Amounts	Source	Country

باستناد ماده ۹ قانون سازمان دامپزشکی کشور مصوب ۱۳۵۰ مربوط به ساخت و فروش داروهای دامپزشکی کشور اجازه داده میشود محصول نامبرده با مشخصات بالا و رعایت کلیه مقررات برآن کارخانه تولید و برای فروش و مصرف تحت نظارت این سازمان توزیع گردد.

دکتر علی لیفر ماکنعلی  
رئیس سازمان

مظفر



**گزارش نهایی طرح برون دانشگاهی**

**بررسی اثرات محافظتی داروی گیاهی کوکسی فیت بر علیه بیماری کوکسیدیوز در  
طیور**

**مجریان:**

**دکتر سیدعلی غفوری**

**استادیار دانشکده دامپزشکی دانشگاه فردوسی مشهد**

**دکتر ابوالفضل غنی نی**

**استادیار دانشکده دامپزشکی دانشگاه فردوسی مشهد**

**به سفارش شرکت ماکیان دام پارس**

**بهار ۱۳۹۹**



بسمه تعالی

## کارگروه ارزیابی شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان

تاییدیه شرکت‌های دانش‌بنیان

نام شرکت	مانگیان دام پارس	شماره ملی	۱۰۱۰۲۹۳۸۰۹۶
استان	تهران	تاریخ تایید	۱۴۰۰/۰۴/۱۲
حوزه فناوری	۰۰۲- دارو و فرآورده های پیشرفته حوزه تشخیص و درمان	نوع تایید	تولیدی نوع ۲

- به موجب این تاییدیه، شرکت/موسسه فوق‌الذکر بر اساس ارزیابی انجام شده طبق «این‌نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان» و «قانون حمایت از شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان و تجاری‌سازی نوآوری‌ها و اختراعات»، بصورت شرکت/موسسه دانش‌بنیان تایید شده است.
- این تاییدیه لزوماً به معنای تایید همه کالاها و خدمات شرکت به عنوان کالا و خدمات دانش‌بنیان نیست. بلکه ممکن است صرفاً برخی از کالاها و خدمات شرکت، مورد تایید کارگروه ارزیابی شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان قرار گرفته باشند.
- اعتبار و صحت این تاییدیه از آدرس [pub.daneshbonyan.ir](http://pub.daneshbonyan.ir) قابل استعلام است.
- این تاییدیه به صورت خودکار و از طریق سامانه دانش‌بنیان ([pub.daneshbonyan.ir](http://pub.daneshbonyan.ir)) صادر شده است.
- شرکت‌های تایید شده در کارگروه ارزیابی شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان، تا زمانی که تاییدیه آن‌ها در فهرست سامانه دانش‌بنیان ([pub.daneshbonyan.ir](http://pub.daneshbonyan.ir)) قرار دارد، می‌توانند از مزایای قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان استفاده کنند و در صورت ارزیابی مجدد و عدم تایید شرکت، از این فهرست حذف خواهند شد.
- استفاده از هرگونه حمایت، منوط به استعلام دستگاه اجراکننده حمایت، از دبیرخانه کارگروه ارزیابی شرکت‌های دانش‌بنیان و تایید آن از سوی این دبیرخانه می‌باشد. در غیر این صورت دستگاه اجرایی ذیربط بر طبق قانون و مقررات مربوط مسئول خواهد بود. اجرای هر کدام از حمایت‌ها، مطابق دستورالعمل‌های اجرایی مراجع ذیربط می‌باشد.
- در صورت هرگونه تخلف در استفاده از تسهیلات مربوط توسط شرکت‌های تایید شده، مطابق مجازات‌های ماده ۱۱ قانون «حمایت از شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان و تجاری‌سازی نوآوری‌ها و اختراعات» با آن‌ها برخورد می‌شود.
- براساس مصوبه کارگروه ارزیابی شرکت‌های دانش‌بنیان، شرکت‌های تولیدی نوع ۲ و ۳ و شرکت‌های نوپا نوع ۲ و ۳ مشمول معافیت مالیاتی نخواهند بود.

تاریخ چاپ تاییدیه: ۱۴۰۰/۱۰/۲۲